
 

 

 Krajský kuželkářský svaz Zlín 

 
ZÁPIS 

z XX. zasedání VV Kks Zlín, 
které se konalo v úterý 23.4.2013 v 18.00 hodin 

na kuželně ve Vsetíně 
 

Přítomni:  
Divílek, Holubová, Málek, Pekárek, Výrek,  

 

       

1. VV Kks Zlín blahopřeje oddílu Valašské Meziříčí k obhájení mistrovského titulu v dorostenecké 
kategorii. 

2. VV Kks hodnotí soutěžní ročník 12/13 za velmi úspěšný:  (I.liga muži - Luhačovice,Valašské 
Meziříčí, I.liga žen – Valašské Meziříčí, II.liga žen – postup Zlín,Otrokovice, Luhačovice, III.liga 
muži – Slavičín, Jihomoravská divize – Zlín,Luhačovice,Vsetín, Machová). 

3. Na Mistrovství světa dorostu byli nominováni 3 zástupci Zlínského kraje 
(Kubáčková,Topičová,Gorecký) a v kategorii dospělých 2 zástupci našeho kraje (Jandíková, 
Metelka). 

4. Přihlášky na MČR byly zaslány. Celkem se zúčastní 30 zástupců Zlínského kraje v 10 kategoriích. 

5. V pořadí již III.ročník semináře oddílů našeho kraje se uskuteční 25.5.2013 (místo a čas budou 
upřesněny), kde budou předány i upomínkové ceny jubilantům a nejúspěšnějším družstvům 
krajských soutěží. 

6. Webové stránky našeho kraje budou naplněny všemi dostupnými informacemi prozatímně. Na 
příštím zasedání VV, který se bude konat 21.5.2013 v 18.00 hodin na kuželně ve Zlíně, bude 
stanoven další postup. 

7. Byly schváleny a zaúčtovány všechny finanční operace za I. čtvrtletí roku 2013. 

8. Májový turnaj žáků 18.- 19.5.2013 v Pelhřimově budou reprezentovat nejúspěšnější žáci v PMN  

(Janča-Kroměříž, Hlavica-Kelč, Stehlíková-Zlín, Dolák-Vsetín, Divílek-trenér). 

 

 

  

     

            


